Вр-4852089

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   №

О подготовке и проведении городского Фестиваля методических разработок

музейно-образовательных проектов «Урок в музее»

В соответствии с пунктом 33 подпрограммы «Развитие системы

образования в муниципальном образовании «город Екатеринбург» в условиях

введения федерального государственного образовательного стандарта» на

2017-2022 годы» муниципальной программы «Развитие системы образования и

создание условий для организации труда, отдыха и оздоровления детей в

муниципальном образовании «город Екатеринбург» на 2017 – 2022 годы»,

утвержденной Постановлением Администрации города Екатеринбурга от

31.10.2016 № 2166, с целью создания условий для повышения

профессиональной компетентности педагогов города:

1. Организовать и провести городской Фестиваль методических

разработок  музейно-образовательных проектов «Урок в музее»» (далее –

Фестиваль) среди  педагогических работников муниципальных

образовательных организаций в период с 28 ноября 2022 года по 17 марта 2023.

2.  Утвердить положение о Фестивале (Приложение 1).

3.  Утвердить составы оргкомитета  и жюри Фестиваля (Приложение 2).

4. Начальникам районных управлений образования обеспечить

информирование руководителей образовательных организаций о порядке

участия в Фестивале, предоставить возможность участия во всех мероприятиях

в рамках подготовки и проведения Фестиваля членам оргкомитета, жюри,

участникам Фестиваля.

5. Директору МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом учителя» Крюковой

Е.М. обеспечить качественную подготовку и проведение Фестиваля.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

начальника Департамента Бабченко О.И.

Начальник Департамента К.В. Шевченко